p,£J,S,k. mm Vt PROTOCOLO EíiReUIO 2b-FEy-2828 11:98 802698 2/2

05ÍSS0

'̂ â/tna/7ta Q/fía/nící^ialda %dancía Ç^im^látíca, de (^ãa PÁocjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135--125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: v\/ww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 34/2020

São Roque, 21 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência no sentido de encaminhar c requerimento n° 27/2020, apresentados
ao Egrégio Plenário desta Casa de Lei, na 4® Sessão Ordinária, realizada no
dia 19/02/2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 21/02/2020 -10:00 2130/2020

h-
Gl
CO

^ CO

C\J^

§>
oS
T-

c\JX

E S,
0) .S'

c\j
00
T- o

Íí: (D
Se

C\J c

ü

0

o: (õ

o =

Sf
Mo

"0
cr

-J 9

< (ü
^ íS
CO 2
— (D

o EQ.g
0-^
C JD
0 ei
c c

1 o

S5 9
"õíÉ
••5 ^
" o
o w

^ «

ra c

08
.9^ o.

og
-S ®T3 (/)

.2 g
0

«0 03

o.E
C.S5

E°
1 o
o .i=

-85
^ o
(/) ü

(Õ
Q.

ÍL